
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА КИРОВСКОГО РАЙОНА»
Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

09.03.2023 № 15/7-01-04/42

О назначение ответственного 
за антидопинговое обеспечение 
и проведение антидопинговой работы 
в МАУ ДО «СШОР Кировского района» 
г. Перми

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 4 декабря 
2007 г. № 329-ФЭ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
регламентирующего антидопинговую деятельность, в целях противодействия 
применения запрещенных методов и препаратов в спорте, и проведения 
антидопинговых мероприятий 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маринкину Арину Александровну, инструктора-методиста, 
ответственной за антидопинговое обеспечение и проведение антидопинговой 
работы в МАУ ДО «СШОР Кировского района» г. Перми.

2. Возложить на Маринкину А.А., ответственную за антидопинговое 
обеспечение и проведение антидопинговой работы, следующие функции:

2.1. разработка плана проведения антидопинговых мероприятий в МАУ ДО 
«СШОР Кировского района» г. Перми (далее -  План);

2.2. размещение Плана на официальном сайте учреждения http://dusshor- 
kirovec.ru;

2.3. проведение антидопинговой работы в МАУ ДО «СШОР Кировского 
района» г. Перми в соответствии с Планом;

2.4. составление отчетов.
3. К о н т р о л ь  за исполнением приказа оставляю за собой.

П.Ю. Павлов

http://dusshor-

